ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 декабря 2024 года

	№
	56/230-5

	г. Западная Двина

О Сводном плане основных мероприятий по повышению
правовой культуры избирателей (участников референдума) и
обучению организаторов выборов и референдумов в Западнодвинском муниципальном округе Тверской области на 2025 год
[bookmark: _GoBack]Заслушав информацию председателя территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа Е.А. Матвеевой о выполнении Сводного плана основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Западнодвинском муниципальном округе Тверской области на 2024 год, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 22 Избирательного кодекса Тверской областиот 07.04.2003 № 20‑ЗОтерриториальная избирательная комиссия Западнодвинского округапостановляет:
1. Утвердить Сводный план основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Западнодвинском муниципальном округе на 2025 год.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	Е.А. Матвеева

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Западнодвинского округа
	А.Н. Павлова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

ЗАПАДНОДВИНСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 декабря 2024 года

№

56/230

-

5

г. Западная Двина

О Сводном плане основных мероприятий по повышению

правовой культуры избирателей (участников референдума) и

обучению организаторов выборов и референдумов в

Западнодвинском

муниципальном округе

Тверской области на 202

5

год

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии Западнодвинского округа Е.А. Матвеевой о выполнении

Сводного

плана осн

овных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей

(участников референдума) и обучению организаторов выборов и

референдумов в Западнодвинском муниципальном округе Тверской области

на 2024 год, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2

002 №

67

-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации»,

статьи 22 Избирательного

кодекса Тверской областиот

07.04.2003 №

20

-

ЗО

территориальна

я

избират

ельная комиссия Западнодвинского округа

постан

овляет

:

1.

Утвердить Сводный план основных мероприятий по повышению

правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению

организаторов выборов и референдумов в

Западнодвинском муниципальном

округе

на 202

5

год

.

2.

Р

азместить настоящее постановление

на сайте территориальной

избирательной комиссии Западнодвинского округа в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Западнодвинского округа

Е.А. Матвеева

Секретарь

территориальной

избирательной комиссии

Западнодвинского округа

А.Н. Павлова